《鄂尔多斯高新区科技创新“十五五”发展研究报告》（PPT）、

《鄂尔多斯高新区科技创新“十五五”规划》（WORD）、《鄂尔

多斯高新区新赛道发展研究报告》（PPT）、《鄂尔多斯高新区新

赛道培育行动方案》（WORD）报告成果的知识产权属于甲方，乙

方享有署名权，涉及理论探索研究成果及其知识产权属甲、乙双

方共同所有。

五、协议金额与支付方式

1.本项目咨询总费用人民币 1,190,000.00 元（大写：壹佰

壹拾玖万元整），其中科技创新“十五五”规划 700,000.00 元（大

写：柒拾万元整），新赛道培育行动方案 490,000.00 元（大写：

肆拾玖万元整）。包含乙方因项目开展而产生的差旅食宿费用、

交通和通讯费及税费等费用。

2.咨询费分三期支付：

第一期：合同签订后 30 日内支付合同总额的 60%，计人民币

714,000.00 元（大写：柒拾壹万肆仟元整）；

第二期：提交符合甲方任务要求的全部成果初稿后 30 日内支

付合同总额的 30%，计人民币 357,000.00 元（大写：叁拾伍万柒

仟元整）；

第三期：全部成果通过甲方评审验收后 30 日内支付合同总额

的 10%，计人民币 119,000.00 元（大写：壹拾壹万玖仟元整）。

六、保密条款

1.双方保证对在讨论、签订、执行本协议过程中所获悉的属

于对方且无法自公开渠道获得的文件及资料予以保密。

2.未经该资料和文件的原提供方同意，另一方不得向任何第

三方泄露该秘密的全部或部分内容，但法律、法规另有规定或双

方另有约定的除外。保密期限为 1 年。

3.任何一方违反上述保密义务的，应按此合同咨询费总额的

5%承担相应的违约责任并赔偿由此造成的损失。

七、其他条款

1.本协议书自双方签署之日起生效，有效期至本协议项下义

务完全履行完毕之日止。